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Dyżury w dniach 21 września – 15 października 2020 r. w godz. 13.00-15.00 (dni robocze)

	Zagadnienia
	Jednostka organizacyjna 
	Pracownik udzielający informacji
	Kontakt telefon/mail

	Infrastruktura drogowa
	Zarząd  Dróg i Komunikacji ul. Bernardyńska 24, pok.110
	Krzysztof Madej
	tel.: 14 6883114
k.madej@zdik.tarnow.pl



	Zieleń miejska, place zabaw, inwestycje 
(z wyłączeniem drogowych)
	UMT Wydział Infrastruktury Miejskiej
ul. Mickiewicza 6, pok.118
	Michał Szentaler


Robert Kułaga


Anna Morąg – Pyrkowska

	tel.: 146882585
m.szentaler@umt.tarnow.pl

tel.: 146882587
r.kulaga@umt.tarnow.pl

tel.: 146882728
a.morag@umt.tarnow.pl


	Ochrona środowiska
	UMT Wydział Ochrony Środowiska
ul. Nowa 4,
 pok. 322
	Justyna Polak
	tel.: 146882865
j.polak@umt.tarnow.pl


	Wydarzenia kulturalne
	UMT Wydział Kultury 
Rynek 7, pok. 12
	Marcin Sobczyk
	tel.: 146889095
w.kultury@umt.tarnow.pl

	Wydarzenia sportowe
	UMT Wydział Sportu 
ul. Mickiewicza 2, pok.20
	Marek Baran 
	tel.:146882455
m.baran@umt.tarnow.pl


	Polityka społeczna 






Ochrona Zdrowia
	UMT Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej,              ul. Goldhammera 3, pok. 303


Referat Zdrowia,     ul. Goldhammera 3, pok.304
	Katarzyna Mielak, Referat Polityki Społecznej




Bożena Kozioł 
Referat Zdrowia
	tel.:14682521
k.mielak@umt.tarnow.pl





tel.:146882855
b.koziol@umt.tarnow.pl


	Własność terenu 
	UMT Wydział Geodezji,                  ul. Nowa 3, pok.322
	Szymon Zych
	tel.: 146882561
s.zych@umt.tarnow.pl





